In illa uero sexti Aeneidos, uix hoc sufficiat.  
 Quale solet syluis brumali frigore uiscum  
 Fronde uirere noua, quod non sua seminat arbos,  
 Et croceo fetu teretes circundare truncos:  
 Talis erat species auri.  
 Supplendum enim uidetur, quale est uiscum, quod ui  
 scum solet brumali frigore, &c.

FINIS.

INDEX

# INDEX IN THO

MAE LINACRI GRAMMATICA

iuxta paginarum numerum.

A	67	Abs	69, & 271
A	221, 226, 271	Absolutum	18
A subauditum	342, 343	Absolutum pro actiuo	113
A commentarijs	68	Absolutum pro compara	
A libellis	68	tiuo	104
A manu	68	Absoluta	29
A motu à loco significa-		Absolutiua	29
re	67	Absoluto	209
A pecunia imparatus	68	Abſq;	69, 99, & 271
A rationibus	68	Abſtineo	21, 227, & 235
A studijs	68	Abſtinens	161
Ab	69, 221, 226, 271	Abſum	222, & 227
Ab redundari	392	Abundans	161
Abdico	212	Abunde	94
Abest	199	Abundo	200
Abhorreo	223	Abutor	208
Abiero pro abibo	31	Ac	82, & 86
Ablatiuus	21	Ac pro quam	119
Ablatiuus pro genitiuo		Ac & atque uaria con-	
pag.	407	ſtructio.	307, 308
Ablatiuus in do	264	Accedo	224, & 227
Ablatiuus ꝑ datiuo	407	Accedo pro aduenio uel	
Ablatiui in tu uel ſu con-		adeo	248
ſtructio	265	E 5	Acc do

INDEX

Accedo pro assentior	Arceo	227
pag.	248	Actiuum quid
Accido	224	Actiuum pro passiuo
Accidit	200	Actiuum pro neutro
Accingunt operi	112	Actiui constructio
Accommodo	221, 224	Actiuorum tres species
Accuso	209	pag.
Accusaris à me furti uel		Actiuorum triplex ratio
furto	215	pag.
Accusatiuus	20	Actiuorum ratio triplex
Accusatiuus pro ablatiuo		pag.
pag.	407	Actutum
Accusatiuus post uerba		Ad
transitiua absolutè pro		221, 223, & 227
lata subauditur	328	Ad, quot modis accipia-
Accusatiuus in dum	266	Ad redūdari
Accusatiuus ante infiniti-		392 (tur 60
uum subauditur	327	Ad nubendum
Accusatiui cōstructio	136	Ad opus
& 137		Ad summum
Accusatiui in tum uel sum		Addico
constructio	267	Addo
Accusatiui in tum uel sum		221, et 224
constructio.	265	Adeo
Accusatiuus infinitū uer-		77, & 79, & 83
bum tū precedere tum		Adeo
sequi	126	Adeo pro ualde
Acquiesco	198	Adesse
		Adfer
		Adhereo
		Adhereo
		Adhibeo
		221, & 224
		Ad hoc

INDEX

Adhoc	83	Aduerbum cum prepo-	
Adhortor	221	sitione	97
Adicio	221 et 224	Aduerbum & uerbum	
Adiectiuum	9	pro uerbo	115
Adiectiuum nomen	11	Aduerbum uice prono-	
Adiectiuū p̄ aduerbio	89	minis	97
Adiectiuum cum proprio		Aduerbum loco prouo-	
uel appellatio	129	cabuli	97
Adiectiuorum species	11	Aduerbiū temporis pro	
Adiectiuorum pleonaf-		aduerb. solitudinis	118
mos	388	Aduerbum pro nomi-	
Adiectiuorum nomen ibi.		ne	94
Adiectiuorum eclipsis		Aduerbum pro coniun-	
	324	ctione	101
Adiectiuorum uaria ge-		Aduerbia uicem appel-	
nera in genitiuum	140	latiuorum suplere	97
Adimo	214	Aduerbia iūcta preteritis	
Adimo tibi	214		278
Adiungo	221, et 224	Aduerbia qualitatis pro	
Admodum	79	aduerbijs intendēdi	
Admodum quam	285		117
Admoneo	210, 211, 224	Aduerbum pro preposi-	
	236	tione	101
Adscribo	225, 236	Aduerbiorum pleonaf-	
Adsto	198	mos	392
Adsum	198	Aduerbiorū genera mul-	
Aduerbiale	9	ta	73 (ctio 276
Aduerbum quid	72	Aduerbiorum constru-	
		ctip-